
   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

17.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 417 

 

Про надання дозволів на 

вчинення правочинів  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 32, 202, 203, 210 Цивільного кодексу 

України, статтею 177 Сімейного кодексу України, Законом України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

пунктом 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов`язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення 

комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 16.12.2025 № 22), 

виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Надати дозволи неповнолітньому ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХ, 

хх.хх.хххх року народження, на вчинення правочинів: 

1) укладання договору купівлі 1/2 частини квартири за адресою: вулиця 

ХХХХХ ХХХХХХ, хх, квартира хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область; 

2) укладання договору продажу 1/3 частини квартири за адресою: вулиця 

ХХХХХХ, будинок ххх, квартира хх, місто Лебедин, Сумський район, Сумська 

область. 

Правочини вчиняються за згодою батьків неповнолітнього – ХХХХХ 

ХХХХХХ ХХХХХХ та ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Лебединської міської ради Подолька С.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 
міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


